
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.

ATO EDITAL Nº 06 de 20 de maio de 2021

O Reitor  Pró-Tempore do Instituto Federal  de  Educação,  Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC,  no uso de suas atribuições legais  homologa Processo Seletivo
Simplificado para contratação de professores, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos da Lei nº. 8.745, de 09/12/93 a que se
refere o Edital n° 05/2021, de 05 de abril 2021, publicado no Diário Oficial  06/04/2021 seção 3-  N.63, para exercício no Instituto Federal de Santa Catarina. 

Câmpus Araranguá/SC

Área de Atuação: Educação Física- Ampla Concorrência

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019763 72,00 80,00 78,40 Aprovado

2 1019633 63,00 78,00 75,00 Classificado

3 1019791 73,00 75,00 74,60 Classificado

4 1019673 68,00 73,00 72,00 Classificado

5 1019629 92,00 66,00 71,20 Classificado

6 1019892 60,00 70,00 68,00 Classificado

7 1019812 71,00 47,00 51,80 Não classificado

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000  |  www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60



Área de Atuação: Educação Física - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Eliminados conforme item 9.6.5 do edital

Área de Atuação:  Educação Física - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Física - Ampla Concorrência

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019356 62,00 85,00 80,40 Aprovado

2 1019259 59,00 80,00 75,80 Aprovado

3 1019575 79,00 69,00 71,00 Classificado

4 1019946 89,00 62,00 67,40 Classificado

5 1019702 69,00 61,00 62,60 Classificado
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6 1020020 61,00 60,00 60,20 Classificado

7 1019614 56,00 60,00 59,20 Classificado

8 1019636 74,00 45,00 50,80 Não Classificado

9 1019615 62,00 46,00 49,20 Não Classificado

Área de Atuação:  Física- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Eliminados conforme item 9.6.5 do edital

Área de Atuação:  Física - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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Câmpus Canoinhas/SC

Área de Atuação: Projeto e Instalações da Construção Civil- Ampla Concorrência

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019540 47,00 82,67 75,54 Aprovado (NE)

2 1020064 56,00 79,00 74,40 Classificado

3 1019164 38,00 80,67 72,14 Classificado

4 1019383 46,00 68,00 63,60 Classificado

5 1019510 40,00 65,67 60,54 Classificado

6 1020074 50,00 60,33 58,26 Classificado

7 1020282 28,00 65,33 57,86 Classificado

8 1019096 36,00 62,33 57,06 Classificado

9 1020027 34,00 60,00 54,80 Classificado

Área de Atuação: Projeto e Instalações da Construção Civil- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019540 47,00 82,67 75,54 Aprovado
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Área de Atuação:  Projeto e Instalações da Construção Civil- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Câmpus Criciúma/SC

Área de Atuação: Educação Física- Ampla Concorrência

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020036 92,00 69,25 73,80 Aprovado

2 1020168 69,00 74,25 73,20 Classificado

3 1019442 84,00 60,00 64,80 Classificado

4 1019574 46,00 60,00 57,20 Classificado

5 1020110 81,00 41,25 49,20 Não classificado

6 1019799 42,00 31,75 33,80 Não classificado
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Área de Atuação: Educação Física- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve classificados

Área de Atuação:  Educação Física- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Eletrônica Geral- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019925 62,00 83,00 78,80 Aprovado

2 1019449 44,00 78,50 71,60 Classificado

3 1019723 2,00 84,50 68,00 Classificado

4 1019733 65,00 60,00 61,00 Classificado
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5 1020016 35,00 66,00 59,80 Classificado

6 1020017 55,00 52,30 52,84 Não Classificado

7 1019134 9,00 60,00 49,80 Classificado

Área de Atuação: Eletrônica Geral - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Eletrônica Geral- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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        Câmpus Florianópolis/SC

Área de Atuação: Radiologia- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019662 49,00 89,00 81,00 Aprovado

2 1019218 14,00 97,00 80,40 Classificado

3 1019502 69,00 80,00 77,80 Classificado

4 1020186 1,00 48,00 38,60 Não Classificado

Área de Atuação: Radiologia- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Radiologia a- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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Área de Atuação: Projetos, Instalações e Acionamentos Elétricos- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019830 37,00 82,30 73,24 Aprovado

2 1020041 55,00 65,70 63,56 Aprovado

3 1020139 23,00 60,40 52,92 Classificado

4 1019395 50,00 48,30 48,64 Não Classificado

5 1019452 32,00 46,60 43,68 Não Classificado

6 1019581 8,00 42,50 35,60 Não Classificado (PCD)

7 1019864 32,00 30,00 30,40 Não Classificado

Área de Atuação: Projetos, Instalações e Acionamentos Elétricos - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve classificados
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Área de Atuação: Projetos, Instalações e Acionamentos Elétricos- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019581 8,00 42,50 35,60 Não Classificado

Área de Atuação: Artes- Teatro- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019804 72,00 94,00 89,60 Aprovado

2 1019174 47,00 95,00 85,40 Classificado

3 1019909 44,00 92,00 82,40 Classificado

4 1019609 46,00 72,00 66,80 Classificado

5 1019912 47,00 61,00 58,20 Classificado

6 1019978 47,00 49,00 48,60 Não Classificado

7 1019725 44,00 46,00 45,60 Não Classificado

8 1020021 50,00 40,00 42,00 Não Classificado

9 1019832 59,00 30,00 35,80 Não Classificado

10 1019208 61,00 21,00 29,00 Não Classificado

11 1019223 17,00 12,00 13,00 Não Classificado (NE)

12 1019364 56,00 0,00 11,20 Não Classificado
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Área de Atuação: Artes- Teatro- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019223 17,00 12,00 13,00 Não Classificado

Área de Atuação: Artes- Teatro- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Química- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019915 41,00 91,67 81,54 Aprovado (NE)

2 1019666 63,00 87,00 82,20 Classificado

3 1019300 63,00 86,33 81,66 Classificado

4 1019287 84,00 80,83 81,46 Classificado
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5 1019754 66,00 83,33 79,86 Classificado (NE)

6 1019312 69,00 74,50 73,40 Classificado

7 1020299 36,00 80,50 71,60 Classificado (NE)

8 1020025 51,00 73,83 69,26 Classificado (NE)

9 1020029 80,00 64,00 67,20 Classificado

10 1019544 68,00 60,00 61,60 Classificado (NE)

11 1019561 62,00 52,00 54,00 Não Classificado

12 1019311 58,00 44,33 47,06 Não Classificado (NE)

13 1019531 3,00 55,33 44,86 Não Classificado (NE)

Área de Atuação: Química- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019915 41,00 91,67 81,54 Aprovado

2 1019754 66,00 83,33 79,86 Classificado

3 1020299 36,00 80,50 71,60 Classificado

4 1020025 51,00 73,83 69,26 Classificado

5 1019544 68,00 60,00 61,60 Classificado

6 1019311 58,00 44,33 47,06 Não Classificado

7 1019531 3,00 55,33 44,86 Não Classificado
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Área de Atuação:   Química- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Geografia- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020123 12,00 80,00 66,40 Aprovado (PCD)

2 1019086 73,00 93,00 89,00 Classificado

3 1020175 48,00 97,00 87,20 Classificado

4 1020038 60,00 84,00 79,20 Classificado

5 1019936 64,00 82,00 78,40 Classificado

6 1020076 51,00 85,00 78,20 Classificado

7 1020136 49,00 78,00 72,20 Classificado

8 1019604 45,00 77,00 70,60 Classificado

9 1019891 47,00 69,00 64,60 Classificado

10 1019597 36,00 70,00 63,20 Classificado (PCD)
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11 1019931 10,00 72,00 59,60 Classificado (PCD)

12 1019824 53,00 60,00 58,60 Classificado

13 1019456 13,00 60,00 50,60 Classificado (PCD)

14 1019742 9,00 60,00 49,80 Classificado (PCD)

Área de Atuação: Geografia - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Geografia- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020123 12,00 80,00 66,40 Aprovado

2 1019597 36,00 70,00 63,20 Classificado

3 1019931 10,00 72,00 59,60 Classificado

4 1019456 13,00 60,00 50,60 Classificado

5 1019742 9,00 60,00 49,80 Classificado
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Área de Atuação: Enfermagem-  Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019112 55,00 99,00 90,20 Aprovado

2 1019090 44,00 88,00 79,20 Classificado

3 1019341 35,00 81,00 71,80 Classificado

4 1019272 24,00 83,00 71,20 Classificado

5 1019190 25,00 71,00 61,80 Classificado

6 1019590 13,00 67,00 56,20 Classificado

Área de Atuação: Enfermagem- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve classificados
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Área de Atuação: Enfermagem - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Português- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019492 59,00 100,00 91,80 Aprovado

2 1019175 68,00 85,00 81,60 Classificado

3 1019493 54,00 82,00 76,40 Classificado

4 1019268 53,00 72,00 68,20 Classificado

5 1019949 70,00 62,00 63,60 Classificado

6 1019870 49,00 61,00 58,60 Classificado

7 1019374 49,00 41,00 42,60 Não Classificado (NE)

8 1019256 53,00 36,00 39,40 Não Classificado

9 1019731 47,00 37,00 39,00 Não Classificado

10 1020079 61,00 32,00 37,80 Não Classificado

11 1020077 57,00 27,00 33,00 Não Classificado
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Área de Atuação: Português- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019374 49,00 41,00 42,60 Não Classificado

Área de Atuação: Português- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

       Câmpus Florianópolis Continente/SC

Área de Atuação: Hotelaria- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019518 48,00 85,00 77,60 Aprovado

2 1019921 61,00 71,00 69,00 Classificado

3 1019220 50,00 66,00 62,80 Classificado
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4 1019399 57,00 60,00 59,40 Classificado

5 1019243 70,00 51,00 54,80 Não Classificado

6 1019192 45,00 55,00 53,00 Não Classificado

7 1020184 57,00 44,00 46,60 Não Classificado

8 1020236 46,00 40,00 41,20 Não Classificado

9 1019651 19,00 40,00 35,80 Não Classificado (NE)

10 1019141 48,00 31,00 34,40 Não Classificado

11 1019445 34,00 0,00 6,80 Não Classificado (NE)

Área de Atuação: Hotelaria - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019651 19,00 40,00 35,80 Não Classificado

2 1019445 34,00 0,00 6,80 Não Classificado

Área de Atuação: Hotelaria - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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Câmpus Garopaba/SC

Área de Atuação: História- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019977 71,00 100,00 94,20 Aprovado (NE)

2 1019155 53,00 100,00 90,60 Classificado (NE)

3 1019182 79,00 93,00 90,20 Classificado

4 1019296 63,00 95,00 88,60 Classificado

5 1019991 62,00 95,00 88,40 Classificado

6 1019140 56,00 96,00 88,00 Classificado

7 1019315 65,00 93,00 87,40 Classificado

8 1019834 69,00 92,00 87,40 Classificado (NE)

9 1019985 44,00 95,00 84,80 Classificado (NE)

10 1019467 56,00 91,00 84,00 Classificado

11 1020031 64,00 89,00 84,00 Classificado

12 1020157 71,00 87,00 83,80 Classificado

13 1020259 44,00 92,00 82,40 Classificado (NE)

14 1020165 38,00 90,00 79,60 Classificado (NE)

15 1019484 9,00 65,00 53,80 Classificado (NE)
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Área de Atuação: História- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019977 71,00 100,00 94,20 Aprovado 

2 1019155 53,00 100,00 90,60 Classificado

3 1019834 69,00 92,00 87,40 Classificado

4 1019985 44,00 95,00 84,80 Classificado

5 1020259 44,00 92,00 82,40 Classificado

6 1020165 38,00 90,00 79,60 Classificado

7 1019484 9,00 65,00 53,80 Classificado

Área de Atuação: História- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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        Câmpus Jaraguá do Sul- Rau

Área de Atuação: Fabricação Mecânica- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019306 49,00 88,00 80,20 Aprovado

2 1019906 54,00 83,00 77,20 Classificado

3 1019554 77,00 63,00 65,80 Classificado

4 1019617 45,00 68,00 63,40 Classificado

5 1019852 55,00 64,00 62,20 Classificado

6 1019718 56,00 62,00 60,80 Classificado

7 1019628 52,00 61,00 59,20 Classificado

8 1020059 51,00 47,00 47,80 Não Classificado

Área de Atuação: Fabricação Mecânica- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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Área de Atuação: Fabricação Mecânica - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

       Câmpus Jaraguá do Sul

Área de Atuação: Vestuário com ênfase em costura- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019535 12,00 84,00 69,60 Aprovado

2 1020138 29,00 54,00 49,00 Não Classificado (NE)

3 1019507 25,00 51,33 46,06 Não Classificado

4 1019848 0,00 42,66 34,13 Não Classificado (NE)

5 1019814 18,00 0,00 3,60 Não Classificado
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Área de Atuação: Vestuário com ênfase em costura- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020138 29,00 54,00 49,00 Não Classificado

2 1019848 0,00 42,66 34,13 Não Classificado

Área de Atuação: Vestuário com ênfase em costura - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Moda- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019308 26,00 100,00 85,20 Aprovado

2 1019320 21,00 75,00 64,20 Classificado

3 1020060 38,00 65,33 59,86 Classificado
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4 1019823 3,00 60,33 48,86 Classificado

5 1019181 48,00 48,66 48,53 Não Classificado

6 1019698 14,00 44,00 38,00 Não Classificado

7 1019322 17,00 40,00 35,40 Não Classificado

8 1019221 5,00 0,00 1,00 Não Classificado

Área de Atuação:  Moda- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Moda - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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       Câmpus Joinville/SC

Área de Atuação: Enfermagem- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019087 15,00 90,00  75,00 Aprovado

2 1019224 34,00 71,00 63,60 Classificado

3 1020084 27,00 70,00 61,40 Classificado

4 1020215 19,00 45,00 39,80 Não Classificado

Área de Atuação:  Enfermagem- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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Área de Atuação:  Enfermagem - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Projetos Mecânicos- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019749 45,00 91,83 82,46 Aprovado

2 1019826 55,00 88,50 81,80 Classificado

3 1020098 44,00 86,50 78,00 Classificado

4 1019495 43,00 80,50 73,00 Classificado

5 1019690 78,00 70,33 71,86 Classificado

6 1020014 54,00 65,00 62,80 Classificado

7 1019314 46,00 65,83 61,86 Classificado

8 1019419 39,00 65,50 60,20 Classificado
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Área de Atuação:  Projetos Mecânicos- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Projetos Mecânicos - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Fabricação Mecânica- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019397 46,00 98,33 87,87 Aprovado

2 1019351 70,00 91,67 87,33 Classificado

3 1019541 39,00 95,00 83,80 Classificado

4 1019133 55,00 89,00 82,20 Classificado

5 1019831 39,00 79,67 71,53 Classificado
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6 1019570 61,00 71,67 69,53 Classificado

Área de Atuação:  Fabricação Mecânica - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Fabricação Mecânica - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

       Câmpus Lages/SC

Área de Atuação: Informática- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019091 9,00 83,00 68,20 Aprovado

2 1020085 50,00 67,00 63,60 Classificado

3 1020198 3,00 55,00 44,60 Não Classificado
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Área de Atuação:  Informática- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Informática - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Língua Inglesa- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019786 10,00 90,00 74,00 Aprovado

2 1019797 32,00 83,00 72,80 Classificado

3 1019713 64,00 60,00 60,80 Classificado

4 1019798 50,00 60,00 58,00 Classificado
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Área de Atuação:  Língua Inglesa- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Língua Inglesa - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Automação Industrial- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019845 41,00 93,30 82,84 Aprovado

2 1019879 46,00 75,30 69,44 Classificado

3 1019173 5,00 75,30 61,24 Classificado
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Área de Atuação:  Automação Industrial- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Automação Industrial - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Administração- Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020071 63,00 78,00 75,00 Aprovado (NE)

2 1019168 50,00 92,00 83,60 Classificado

3 1019898 48,00 86,00 78,40 Classificado

4 1019474 31,00 88,00 76,60 Classificado
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5 1019423 18,00 80,00 67,60 Classificado (NE)

6 1020292 20,00 75,00 64,00 Classificado (NE)

7 1020261 62,00 64,00 63,60 Classificado

8 1019771 76,00 60,00 63,20 Classificado

9 1019649 44,00 68,00 63,20 Classificado

10 1020209 47,00 49,00 48,60 Não Classificado

11 1019966 21,00 51,00 45,00 Não Classificado (NE)

Área de Atuação:  Administração- Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020071 63,00 78,00 75,00 Aprovado

2 1019423 18,00 80,00 67,60 Classificado

3 1020292 20,00 75,00 64,00 Classificado

4 1019966 21,00 51,00 45,00 Não Classificado
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Área de Atuação: Administração - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

       Câmpus Palhoça Bilingue/SC

Área de Atuação: Informática - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020176 3,00 86,00 69,40 Aprovado

2 1020143 83,00 61,00 65,40 Classificado

3 1019803 42,00 60,00 56,40 Classificado

4 1020306 0,00 33,00 26,40 Não classificado 
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Área de Atuação:  Informática - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Informática - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

       Câmpus São Carlos/SC

Área de Atuação: Geografia - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020245 51,00 90,00 82,20 Aprovado

2 1019850 79,00 82,00 81,40 Classificado

3 1020256 42,00 87,00 78,00 Classificado (NE)
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4 1019782 50,00 73,00 68,40 Classificado

5 1019415 88,00 61,00 66,40 Classificado

6 1019753 57,00 54,00 54,60 Não Classificado

7 1019517 51,00 55,00 54,20 Não Classificado

Área de Atuação: Geografia - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020256 42,00 87,00 78,00 Classificado

Área de Atuação: Geografia - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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       Câmpus São José/SC

Área de Atuação: Pedagogia - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019250 90,00 100,00 98,00 Aprovado

2 1020169 76,00 98,00 93,60 Classificado 

3 1019385 79,00 97,00 93,40 Classificado 

4 1019568 78,00 73,00 74,00 Classificado 

5 1020144 59,00 68,00 66,20 Classificado 

6 1020032 90,00 60,00 66,00 Classificado 

7 1019950 59,00 60,00 59,80 Classificado 

Área de Atuação: Pedagogia - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Eliminados conforme item 9.6.5 do edital
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Área de Atuação: Pedagogia - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve classificados

   
    Câmpus São Lourenço do Oeste/SC

Área de Atuação: Língua Inglesa - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019373 64,00 93,66 87,73 Aprovado

2 1020255 22,00 83,66 71,33 Classificado

3 1019717 3,00 86,66 69,93 Classificado

4 1020285 56,00 70,33 67,46 Classificado

5 1020275 32,00 68,33 61,06 Classificado
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Área de Atuação: Língua Inglesa - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Língua Inglesa - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Informática - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Eliminados conforme item 9.6.5 do edital
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Área de Atuação: Informática - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação: Informática - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

       Câmpus São Miguel do Oeste/SC

Área de Atuação: Fabricação Mecânica - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020019 46,00 92,00 82,80 Aprovado (NE)

2 1019842 45,00 91,00 81,80 Classificado (NE)

3 1019413 7,00 94,00 76,60 Classificado

4 1019532 37,00 71,00 64,20 Classificado (NE)
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5 1019687 35,00 69,00 62,20 Classificado (NE)

Área de Atuação:  Fabricação Mecânica - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1020019 46,00 92,00 82,80 Aprovado

2 1019842 45,00 91,00 81,80 Classificado

3 1019532 37,00 71,00 64,20 Classificado

4 1019687 35,00 69,00 62,20 Classificado

Área de Atuação:  Fabricação Mecânica - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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       Câmpus Tubarão/SC

Área de Atuação: Informática - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019647 30,00 88,00 76,40 Aprovado

2 1019490 21,00 46,00 41,00 Não Classificado

Área de Atuação:  Informática - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

Área de Atuação:  Informática- PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos
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       Câmpus Xanxerê/SC

Área de Atuação: Sociologia - Ampla Concorrência 

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019289 63,00 91,00 85,40 Aprovado

2 1019514 95,00 82,70 85,16 Classificado

3 1020271 74,00 81,30 79,84 Classificado

4 1019625 70,00 72,30 71,84 Classificado

5 1019598 60,00 61,70 61,36 Classificado (NE)

6 1020111 50,00 64,00 61,20 Classificado

7 1020208 57,00 55,30 55,64 Não classificado

Área de Atuação:  Sociologia  - Negro (preto ou pardo)

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

1 1019598 60,00 61,70 61,36 Classificado
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Área de Atuação:  Sociologia  - PCD

Ordem Nome do Candidato Avaliação Curricular

Prova de
desempenho
didático com

arguição

Nota Final Situação

Não houve inscritos

ANDRÉ DALA POSSA
Reitor Pró tempore
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